

NO. TR-01 (COM)/2025-2026 GOVERNMENT OF GILGIT-BALTISTAN OFFICE OF THE COMMISSIONER GILGIT DIVISION GILGIT

Dated the June, 2025

INVITATION TO BID

The Commissioner Gilgit Division, Gilgit invites sealed tender from authorized distributors/suppliers/well reputed firms under the head/classification for the financial year 2025-2026 as per following detail:

Head/Classification	Date and Time of Closing	Date and Time of Opening	Call Deposit Amount
Repair of Transport (Regular and IS Vehicles)	3 rd July, 2025 12:00 PM	3 rd July, 2025 12:30 PM	Rs. 776250/- (Seven Lac Seventy Six Thousand Two Hundred and Fifty)

2. The tender documents must reach office of the undersigned on or before the date and time mentioned above. Tender documents will be opened on the same day as per the schedule given above in presence of Contractor or his duly authorized representative.

3. GENERAL TERMS AND CONDITIONS;

- Earnest money as mentioned above must be attached with the tender documents in the form of demand draft/pay order in the name of Commissioner Gilgit Division from any schedule bank.
- Tenders with incomplete supporting documents shall not be accepted, and furnishing incorrect information shall be liable to legal action.
- iii. An affidavit on stamp paper of Rs. 100/-must be accompanied with the tender documents to the effect that the bidder has never been blacklisted by any Government/Semi-Government Organization/PPRA 2022.
- The firm/contractor winning the bid shall be bound to supply the items to the Commissioner Office till 30 June, 2026.
- Firms quoting irrational/unjustifiable/ in appropriate rates (even of single item) with respect to market rates shall be rejected.
- vi. Tender documents containing list of items/work with detail specifications of items/work, and general and mandatory conditions can be obtained from the office of the undersigned on payment of Rs. 10000/-(non-refundable) through Treasury Challan during office hours before the closing date and time mentioned above.
- vii. The Single Stage two envelope procedure shall be followed and tender shall be evaluated as per weightage/ratio of 70/30 formulas i.e. 70 for technical proposal and 30 for financial proposal. Minimum 60% marks need to be obtained in the Technical proposal.

viii. The Commissioner Office reserves the right to accept or reject the tender according to the relevant GB PPRA, 2022.

Administrative Officer Commissioner Office Gilgit-Division P# 05811-922704

ثينڈر نوٹس

کمشنر گلگت ڈویژن، گلگت مالی سال 2026-2025 کے لیے درج ذیل مد/ شعبے کے بااختیار ڈسٹری بیوٹرز، سپلائرز،اورمتند شہرت کی حامل فرمز سے بندلفافوں میں مہرشدہ ٹینڈ رریٹس مطلوب ہیں۔

كال دْ پاز ك كى رقم	ٹینڈر کھو لنے کی تاریخ	ٹینڈرجع کرنے کی تاریخ	تفصيلات	نمبرشار
776,250	3 جولا ئى 2025	3 جولا ئى 2025	گاڑیوں کی مرمت اگاڑیوں کی	1
(سات لا کھ چھہتر ہزار دوسو بچاس روپے	دوپېر 12:30 بېچ	دوپېر 12 بېځ	پارٹس کی سیلائی (ریگولر، آئی	
			ايس گاڙياں)	

ٹینڈردستاویزات،مقررہ تاریخ و وقت سے پہلے دفتر ہٰذامیں پہنچ جانالازی ہے۔موصول شدہ ٹینڈراس روزمقررہ وقت پرمتعلقہ ٹھیکیداریا اُس کے مجازنمائندے کی موجود گی میں کھولے جائیں گے۔

عمومي شرائط وضوابط:

- ا۔ مذکورہ ٹینڈر دستاویزات کے ساتھ کسی بھی شیڑیول بینک سے جاری شدہ ڈیمانڈ ڈرافٹ یا پے آرڈر بنام کمشنر گلگت ڈویژن منسلک کرنالازمی ہے۔
 - ۔ نامکمل دستاویزات پر شمتل ٹینڈرز کو قبول نہیں کیا جائے گا اور غلط معلومات فراہم کرنے پر قانونی کارروائی عمل میں لائی جائے گا۔
- س_ بولی دہندہ کی جانب سے ایک بیانِ حلفی (Affidavit) جس پر 100 روپے کے اسٹامپ پیپر پر تصدیق ہو کہ اسے کسی بھی سرکاری/ نیم سرکاری ادارے یا پی پی آراے 2022 کے تحت بھی بلیک لسٹ نہیں کیا گیا،ٹینڈر کے ساتھ منسلک کرنالازم ہے۔
 - سم_ كامياب بولى د منده كولاز ما 30 جون 2026 تك كمشنر آفس كوم طلوبه اشياء فرا بهم كرني مول گ_
- ۵۔ ایسی فرمیں جو کسی بھی شے کے لیے غیر معقول ،غیر مناسب یا مارکیٹ ریٹ سے ہٹ کر قیمتیں درج کریں گی ،اُن کی بولی مستر دکر دی جائے گی۔
- 10,000 ٹینڈر دستاویزات جن میں اشیاء/کام کی مکمل تفصیلات، عمومی ولازمی شرائط شامل ہوں گی ، دفتر پاذا سے دفتر کی اوقات میں 10,000 روپے نا قابل واپسی فیس کے ساتھ خزانے میں چالان کے ذریعے حاصل کیے جاسکتے ہیں ، بشرطیکہ مقررہ آخری تاریخ ووقت سے قبل ہوں۔
- 20:70 اختیار کیا جائے گا، اور ٹینڈرزکو Two Envelope Procedure Single Stage) اختیار کیا جائے گا، اور ٹینڈرزکو 30:70 کے فارمو لے (یعنی 70 نمبر کانیکی تجویز اور 30 نمبر مالی تجویز) کی بنیاد پر جانچا جائے گا۔ کئیکی تجویز میں کم از کم 60 فیصد نمبر حاصل کرنا ضروری ہے۔

۸۔ کمشنر آفس متعلقہ گلگت بلتتان پی پی آراے2022 کے قواعد وضوابط کے مطابق کسی بھی ٹلینڈ رکو قبول یامسیر دکرنے کاحق محفوظ رکھتا

-

ايدُمْسَرُ الْمُعَلِّمُ الْمُعَلِّمِينَ مَشْرَآ فَسَ لَكُلْتُ وْوِيرُكِ

COMMISSIONER OFFICE GILGIT DIVISION

TEL: 05811-922541-2